[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2025
	№
	673

г. Слободской

О внесении изменений в постановление администрации          Слободского района от 19.12.2022 № 1770

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» (далее регламент), утвержденный постановлением администрации Слободского района от 19.12.2022 № 1770, признав утратившим силу разделы регламента «IV. Формы контроля за исполнением административного регламента», «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского муниципального района Кировской области и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Слободского района Гусеву Е.В.

Глава Слободского района

     А.И. Костылев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg